
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記日程におきまして「薬剤師連携セミナー in 岩国」を開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙と
は存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

主催：日本化薬株式会社
後援：中国四国地区国立病院薬剤師会

＜日時＞2023年3月22日（水）19:00～20:30
＜会場＞岩国医療センター 研修センター

（山口県岩国市愛宕町1-1-1）

＜開催形式＞ハイブリッド（ZOOM）形式

薬剤師連携セミナー in 岩国

※軽食をご用意しております。

◇Web視聴は事前の参加登録が必要です。
下記のURLまたは二次元コードより参加登録をお願い致します。

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_w3Sh-LP1Q4C1soWyuEcmvQ

【受付締切日：2023年3月21日（火）】

◇問い合わせ先：日本化薬株式会社 担当 岡 良太郎
ｒyoutarou.oka@nipponkayaku.co.jp

19:00～19:30

製品紹介 製品情報提供 【前立腺癌について】
日本化薬株式会社

講演 19：30～20：30

総合座長 独立行政法人国立病院機構

岩国医療センター 薬剤部 副薬剤部長 濱岡 照隆 先生

19:３０～２０:００

演題 【制吐療法について】
演者 独立行政法人国立病院機構

岩国医療センター 薬剤部 松本 拓真 先生
２０:００～２０:30

演題 【四国がんセンターにおける連携充実加算の取り組み】
独立行政法人国立病院機構

四国がんセンター 薬剤部 調剤主任 小倉 千奈 先生

演者

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_w3Sh-LP1Q4C1soWyuEcmvQ
mailto:ｒyoutarou.oka@nipponkayaku.co.jp


ご視聴方法

 パソコンからご視聴いただく場合

Webブラウザからご視聴いただけますが、デスクトップアプリ「ミーティング用Zoomクライアント」の

使用を推奨しております。Zoom公式ホームページの画面最下部の「ダウンロード」からアプリをダウンロー

ド・アップデートをお願い致します。

 タブレット・スマートフォンからご視聴いただく場合

アプリ「ZOOM Cloud Meetings」のインストールをお願い致します。

※本セミナーの視聴に際しては、Zoomにサインアップ（アカウント取得）いただく必要はございません。

事前準備

下記にwindowsパソコンからの視聴方法をお示しします。パソコン環境やデバイスによって表示・手順が一部異な

りますが、基本的な流れは同様になります。

セミナー当日の視聴方法

登 録 受 付 メ ー ル に 記 載 さ れ て い る

「こちらをクリックしてご参加ください。」

を、クリックしてください。

Webブラウザが立ち上がり、Zoom専用アプリ

「ミーティング用Zoomクライアント」の起動

を確認するメッセージが表示されますので、

「開く」をクリックしてください。

下記いずれかの画面が表示され、セミナーへの

参加が完了となります。

パソコンでWebブラウザからご視聴いただく場

合は、確認メッセージをキャンセルし、こちら

をクリックしてください。お名前入力画面が表

示されますので、本名の入力をお願い致します。

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場

合がございます。

1 2

3

※右側の画面が表示された場合はセミナー準備中とな

ります。セミナーの準備が整い次第、自動的に左側

の画面に移りますので、そのままお待ちください。

※ パスコードの入力画面が表示された場合は、登録受付メールに記載されているパスコードをご入力ください。

登録受付メールが届かない等のトラブルがございましたら、下記までご連絡ください。

担当：日本化薬株式会社 岡 良太郎

連絡先：ｒyoutarou.oka@nipponkayaku.co.jp 

視聴登録

表面または下記のURLまたは二次元コードより視聴登録をお願い致します。
セミナー開始後も視聴登録いただけます。

• 視聴登録後、登録受付メールをお送り致します。
登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。

• 本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご視聴いただけない場合がございます。
• ご登録いただきました個人情報は、本セミナーの運営に関する目的以外には利用致しません。

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_w3Sh-LP1Q4C1soWyuEcmvQ

mailto:ｒyoutarou.oka@nipponkayaku.co.jp
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_w3Sh-LP1Q4C1soWyuEcmvQ

